
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

Zakázka:  „ Poskytování servisní podpory a služeb produktů Cisco“ 

Zadavatel:  Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání:  zjednodušené podlimitní řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to na základě 
níže uvedeného dotazu, který v průběhu zadávacího řízení obdržel. 

Dotaz č. 1:   

Jakým způsobem má být členěna nabídková cena? V zadávací dokumentaci (dále jen ZD) bod 9. 1. 
písm. g) je uvedeno, že cena bude v členění: Cena bez DPH v Kč, DPH v %, DPH v Kč, Cena s DPH v Kč. V 
bodě 10. 2. je požadavek na stanovení nabídkové ceny absolutní částkou v českých korunách v členění 
bez DPH a s DPH. V bodě 10. 3. je požadavek na zpracování celkové nabídkové ceny dle Přílohy č. 6 
Výzvy. Tato příloha ale obsahuje jen jeden sloupec u každého roku pro doplnění nabídkové ceny (není 
zřejmé, jestli bez, nebo s DPH). Poskytne zadavatel novou přílohu č. 6, která bude mít sloupce pro 
doplnění Ceny bez DPH v Kč, DPH v %, DPH v Kč, Ceny s DPH v Kč za každý požadovaný rok, nebo jakým 
způsobem máme tento problém vyřešit?  

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

Zadavatel v bodě 12 zadávací dokumentace uvádí, že kritériem pro hodnocení nabídek bude celková 
nabídková cena bez DPH. Uchazeč tedy v Příloze č. 6 zadávací dokumentace uvede nabídkové ceny bez 
DPH. Požadavky uvedené v bodě 9.1. písm. g) a v bodě 10.3 zadávací dokumentace uchazeč  splní tak, 
že nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a nabídkovou cenu s DPH uvede v krycím listě nabídky (Příloha 
č. 1 Výzvy). Krycí list obsahuje kromě položek pro uvedení celkové nabídkové ceny bez DPH a s DPH i 
položky pro uvedení samostatné ceny DPH se sazbou 15% a samostatné ceny DPH se sazbou 21%. 
Uchazeč vyplní cenu DPH pouze pro odpovídající sazbu. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta a místo pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávací dokumentace  

 
 
 
V Hradci Králové  18. 11. 2013 

 

         Bc. Lubomír Franc, v.r. 

hejtman 


		2013-11-19T10:45:22+0100




